1 cAROo b . MUAILA 1

( J.a.ol l ıY. ~ .J.) \::d 1 )
Ebü'l-Münzir ei-Can1d Bişr b.

Amr b. Haneş b. ei-Mu'alla el-Abdi
(ö. 20 / 641 [?])

L Sahabi. __j

Adnanller'den RebTa kabilesinin Abdül
kays koluna mensuptur. Asıl adı Bişr b.
Amr'dır. Hem adında hem de nesep sil
silesinde farklı rivayetler mevcuttur. ·so
yan, kurutan; uğursuz adam" anlamına
gelen Carüd lakabını almasıyla ilgili ola
rak iki rivayet nakledilmektedir.

Vefat tarihi ve yeri konu
sunda farklı rivayetler mevcuttur. Bir ri
vayete göre, Ala b. HadramT ile denizden
Fars bölgesine yapılan çıkarmada Bah
reynliler'e kumanda etmiş ve 17 (638)
yılında Tavüs mevkiinde, bir başka riva
yete göre ise 20. 21 veya 23 (641. 642.
644) yıllarında vuku bulan istahr'ın fet
hi sırasında ordunun sağ cenah kuman
danlığını yürütürken Akabetüttin mev
kiinde şehid düşmüş ve burası daha son
ra Akabetülcarüd adını almıştır. Onun
Nihavend Harbi'nde (21 1 642) Nu'man b.

CARÜDİYYE
( ~~.» l::JI )

Zeydiyye'den
Ebü'I-Carud Ziyad b. Münzir'in

(ö. 150/767 [?])
görüşlerini benimseyenlere

verilen ad
(bk. ZEYDiYYE).

CASANOVA, P a ul

(1861-1926)

__j

1

Fransız şarkiyatçısı ve nümismat.
L .J

Orleansville'de doğdu . 1920'den itiba
ren College de France'da Arapça dersle
ri vermeye başladı. Daha sonra Mısır'a